TR Especificação 

01 

PAPEL OFÍCIO A4 – TAMANHO 
210mm X 297mm, gramatura 
75g/m². Embalagem: caixa com 
10 resmas contendo 500 folhas 
por resma. Embalagem em 
material impermeável, com 
identificação do produto, marca 
do fabricante. 

VALOR TOTAL: R$ 740.600,00 (SETECENTOS E QUARENTA MIL E SEISCENTOS REAIS)

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como 
anexo a esta Ata. 

3. DO ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S)
3.1. O órgão gerenciador será 
3.2. São órgãos participante 
Promoção Social e Combate à Pobreza

[...]

observada a classificação da licitação; e 

Marca Unidade Qtd. Valor 
Un

TAMANHO 
210mm X 297mm, gramatura 
75g/m². Embalagem: caixa com 
10 resmas contendo 500 folhas 

Embalagem em 
material impermeável, com 
identificação do produto, marca 

Chamex CX 3.220 R$ 230,00

VALOR TOTAL: R$ 740.600,00 (SETECENTOS E QUARENTA MIL E SEISCENTOS REAIS)

A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como 

DO ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S) 
será a Secretaria Municipal de Gestão e Inovação

São órgãos participante a Secretaria Municipal de Saúde, a Secretaria Municipal de